
на 01.01.2022

-280 697,73 руб.

100 722,19 руб.

-192 849,18 руб.

-160 368,47 руб.

2022г

741 039,48 руб.

271 253,42 руб.

156 248,64 руб.

409 552,68 руб.

32040 руб.

2022г

676 626,69 руб.

310 888,49 руб.

161 152,39 руб.

365 665,08 руб.

30459,07 руб.

2022г

487 894,57 руб.
4 100,00 руб.
1 831,09 руб.

194 502,78 руб.

7 840,06 руб.

83,26 руб.
94 852,00 руб.

8 160,39 руб.

36 383,60 руб.
16 201,00 руб.

103 219,43 руб.
16 673,78 руб.
4 047,18 руб.

133 686,82 руб.

338 142,22 руб.

255 626,44 руб.

30927,6 руб.

на 01.01.2023

-91 965,61 руб.

277 923,86 руб.

-369 839,01 руб.

-50 329,83 руб.

4327,04 руб.

-229 883,55 руб.

Содержание систем ВДГО

содержание дома 

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

вознаграждение члену Совета МКД

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Вывоз снега, механизированнаяя уборка снега

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

Уборка МОП

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Каляева, 14

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт,  тч вознаграждение члену совета 3979,06 руб

услуги управления

коммунальные услуги

ИТОГО ПО ДОМУ

СОИ ГВ(комп ТЭ)

СОИ ГВ(комп ХВ)

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

вознаграждение члену Совета МКД

коммунальные услуги
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